

**Reparatia capitala a
acoperisuluiblocurilor"O'.'M'N
". blocului administrativ si a
grupului sanitar din blocului "
O" a bazei auto a Cancelariei de
Stat dim str Bucuriei.18.mun
Chisinau**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-2
Lucrari de reparatia

Valoarea de deviz 626 536,92 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Раздел Lucrari de reparatia (Parcare) cota-0.6 (Санблок в блок) 1.1. Demontarea (PE2)				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) Демонтаж деревянных дверей	m2	9,77	24,20 24,20	236,40 236,40
2	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor перегородки	m3	1,70	228,75 227,93	388,88 387,48
3	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu (бетонные площадок)	m3	0,78	234,29 197,37	182,75 153,95
4	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din ceramice, etc	m2	27,84	45,48 44,98	1 266,28 1 252,38
5	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	35,00	15,67 15,57	548,38 544,88
6	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	55,00	92,41	5 082,28

1	2	3	4	5	6	7
					92,26	5 074,08
7	RCsU09B	Transporturi cu mijloace manuale cu tomberonul la maximum 200 m distanta cu incarcatura pina la 200 kg	t	11,50	46,13 46,13	530,47 530,47
8	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre Погрузка мусора вручную	t	11,50	64,03 64,03	736,32 736,32
9	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	11,40	25,79 0,00	294,00 0,00
10	TsC51C	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria III	100 m3	0,06	69,17 19,17	4,15 1,15
Total Demontarea (PE2)						9 269,91
Incluziv salariu						8 917,11
		1.2. Перегородки				
11	CA03A	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75) бетон M100	m3	0,36	936,67 205,00	337,20 73,80
12	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi (Армирование сеткой 5Bp150*150)	kg	6,30	12,01 1,74	75,65 10,96
13	CD51C	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la pereti despartitori armati cu grosimea 1/2 caramida, inaltimea pina la 4 m	100m2	0,14	26 676,71 9 810,43	3 734,74 1 373,46
14	CC01B	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv Арматура над проемами	kg	5,33	11,87 1,62	63,25 8,65
15		Усиление перегородок		0,00	0,00 0,00	0,00 0,00
16	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	20,60	22,45 12,12	462,39 249,67
17	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb	t	0,02	773,00 375,00	15,46 7,50

1	2	3	4	5	6	7
		si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv				
18	RCsB21A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm	buc	24,00	8,75 6,92	209,98 166,06
19	CK35A	Dibluri din metal fixate in ziduri din caramida sau beton celular autoclavizat BCP 8*85	buc	24,00	11,65 8,65	279,58 207,58
20		Экраны санузлов (PE2a) E-1.2		0,00	0,00 0,00	0,00 0,00
21	CK17E	Lambriuri la pereti, executate pe santier in cantitati de peste 10 mp din placaj de PFL melaminat montat prin lipire из Из OSB laminat	m2	6,54	234,43 167,25	1 533,19 1 093,80
22	CL18A	Confectii metalice diverse din profile lamine, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	6,45	22,38 12,07	144,34 77,84
23	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t	0,01	769,00 346,00	7,69 3,46
24	CK33B	Miner din tabla cromata la usile metalice de intrare in cladiri (ручки)	buc	2,00	105,95 55,35	211,91 110,71
Total Перегородки						7 075,38
Incluziv salariu						3 383,49
		1.3. Usile				
25	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (однопольных)U 1.2.3	m2	9,45	754,33 46,74	7 128,42 441,67
26	CK07B	Pervazuri sau baghete din lemn montate la usi sau ferestre(с 2 сторон)	m	49,50	17,68 4,61	875,10 228,33

1	2	3	4	5	6	7
Total Usile						8 003,52
Incluziv salariu						670,00
		1.4. Pardosele				
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor Грунтовка полов бетоноcontact	m2	13,07	4,72 1,72	61,69 22,49
28	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M150T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (толщ 2 см)	m2	13,07	59,09 40,37	772,28 527,58
29	CG01A1 K=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, исключается	m2	-13,07	19,87 13,81	-259,67 -180,47
30	IzF04B K=2	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatiche, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40% plane sau curbe, cu carton bitumat, lipit pe toata suprafata cu mastic de bitum	m2	13,07	51,43 9,22	672,18 120,51
31	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M150T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (толщ 2 см)	m2	13,07	59,09 40,37	772,28 527,58
32	CG01A1 K=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, исключается	m2	-13,07	19,87 13,81	-259,67 -180,47
33	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2	13,07	296,33 167,20	3 872,98 2 185,31
34	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor Грунтовка полов бетоноcontact	m2	17,49	4,71 1,71	82,38 29,98
35	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	17,49	59,22 40,35	1 035,76 705,76

1	2	3	4	5	6	7
36	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2	17,49	296,33 167,21	5 182,74 2 924,52
Total Pardosele						11 932,95
Incluziv salariu						6 682,79
		1.5. Finisarea interiori				
37		Потолки		0,00	0,00 0,00	0,00 0,00
38	CK28B	Tavane suspendate executate pe santier din PFL sau PAL melaminat cu rosturi acoperite cu profiluri din mase plastice Plasntivan	m2	30,56	191,28 132,62	5 845,47 4 052,92
39		Стены		0,00	0,00 0,00	0,00 0,00
40	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	120,04	81,07 69,19	9 731,53 8 305,93
41	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentu montarea placajelor	m2	111,10	263,04 141,26	29 223,52 15 694,48
Total Finisarea interiori						44 800,52
Incluziv salariu						28 053,33
Total Раздел Lucrari de reparatia (Parcare) cota-0.6 (Санблок в блок)						81 082,28
Incluziv salariu						47 706,72
		2. Раздел Lucrari de reparatia bl "O"				

1	2	3	4	5	6	7
		2.1. Раздел Demontare PE10				
42		Санитарный узел в блоке "О" в административной части на отм 0,0		0,00	0,00 0,00	0,00 0,00
43	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) Демонтаж деревянных дверей	m2	3,36	24,37 24,37	81,88 81,88
44	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor перегородки	m3	0,82	228,67 227,82	187,51 186,81
45	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu (бетонные площадок)	m3	1,06	234,06 197,45	248,10 209,30
46	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din ceramice, etc	m2	27,84	45,48 44,98	1 266,28 1 252,38
47	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	42,00	15,67 15,57	658,07 653,87
48	RpCM33 A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	58,00	92,41 92,26	5 359,54 5 350,84
49	RCsU09B	Transporturi cu mijloace manuale cu tomberonul la maximum 200 m distanta cu incarcatura pina la 200 kg	t	11,00	46,13 46,13	507,41 507,41
50	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre Погрузка мусора вручную	t	11,00	64,00 64,00	704,03 704,03
51	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	11,00	25,82 0,00	284,00 0,00
52	TsC51C	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria III	100 m3	0,07	67,57 24,71	4,73 1,73
53		Коридор , ком отдыха,Раздевалка в бл "О" в административной части на отм 0,00		0,00	0,00 0,00	0,00 0,00
54	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) Демонтаж деревянных дверей	m2	7,35	24,16 24,16	177,60 177,60
55	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din	m2	53,07	45,48	2 413,62

1	2	3	4	5	6	7
		ceramice, etc			44,98	2 387,12
56	RpCK42E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate	m	22,50	14,58 14,43	328,02 324,62
57	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	36,84	28,02 26,51	1 032,26 976,76
58	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	165,00	15,67 15,57	2 585,26 2 568,76
59	RCsU09B	Transporturi cu mijloace manuale cu tomberonul la maximum 200 m distanta cu incarcatura pina la 200 kg	t	13,85	46,13 46,13	638,88 638,88
60	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre Погрузка мусора вручную	t	13,85	63,99 63,99	886,23 886,23
61	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	13,85	25,78 0,00	357,00 0,00
62	TsC51C	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria III	100 m3	0,03	52,67 19,33	1,58 0,58
63		Коридор в блоке " 0" в административной части на отм 3,30м		0,00	0,00 0,00	0,00 0,00
64	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) Демонтаж деревянных дверей	m2	4,62	24,21 24,21	111,86 111,86
65	RpCP45A	Demontarea usilor metalice	kg	94,50	3,78 3,45	357,67 326,36
66	RpCK42E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate (плинтус деревянный)	m	85,00	14,56 14,41	1 237,97 1 225,27
67	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2	94,00	54,20 54,20	5 094,84 5 094,84
68		Лестничная клетка и лест холл в бл "0" в административной части у оси Н		0,00	0,00 0,00	0,00 0,00
69	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi,	m2	2,84	24,37	69,20

1	2	3	4	5	6	7
		ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) Демонтаж деревянных дверей			24,37	69,20
70	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	128,00	15,67 15,57	2 005,53 1 992,73
71	RpCP45D	Demontarea balustradelor, grilelor, parapetilor si imprejmuirilor metalice etc	kg	150,00	2,64 2,31	395,91 345,96
72	RCsU09B	Transporturi cu mijloace manuale cu tomberonul la maximum 200 m distanta cu incarcatura pina la 200 kg	t	7,50	46,13 46,13	345,96 345,96
73	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre Погрузка мусора вручную	t	7,50	64,04 64,04	480,31 480,31
74	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	7,50	25,87 0,00	194,00 0,00
75	TsC51C	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria III	100 m3	4,00	63,91 21,91	255,64 87,64
Total Раздел Demontare PE10						28 270,89
Incluziv salariu						26 988,93
		2.2. Перегородки				
76		Экраны санузлов (PE8) E2.3		0,00	0,00 0,00	0,00 0,00
77	CK17E	Lambriuri la pereti, executate pe santier in cantitati de peste 10 mp din placaj de PFL melaminat montat prin lipire из Из OSB laminat	m2	10,16	234,22 167,19	2 379,66 1 698,66
78	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	10,13	22,39 12,07	226,85 122,25
79	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t	0,01	769,00 346,00	7,69 3,46

1	2	3	4	5	6	7
80	CK33B	Miner din tabla cromata la usile metalice de intrare in cladiri (ручки)	buc	3,00	105,95 55,35	317,86 166,06
Total Перегородки						2 932,06
Incluziv salariu						1 990,43
		2.3. Usile				
81	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (однопольных) U4.5.6	m2	10,17	754,33 46,66	7 671,51 474,54
82	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (двухпольных(U7.8.9)	m2	8,40	754,38 46,68	6 336,79 392,09
83	CK25A K=K=0,7	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv Демонтаж Дверей с лесничной клетки	m2	2,73	32,88 32,74	89,77 89,37
84	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv Установка снятых дверей	m2	2,73	79,11 46,68	215,97 127,43
85	CK07B	Pervazuri sau baghete din lemn montate la usi sau ferestre (PE7)	m	64,60	17,68 4,61	1 142,26 298,10
86	CK33A	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor	buc	5,00	215,91 113,01	1 079,57 565,07
Total Usile						16 535,87
Incluziv salariu						1 946,60

1	2	3	4	5	6	7
		2.4. Pardosele (PE9)				
87	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor Грунтовка полов betonocontact	m2	11,51	4,76 1,75	54,78 20,18
88	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M150T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (толщ 2 см)	m2	11,51	59,17 40,38	681,04 464,74
89	CG01A1 K=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, исключается	m2	-11,51	20,21 13,83	-232,64 -159,14
90	CG01A1 K=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, исключается	m2	-11,51	20,21 13,83	-232,64 -159,14
91	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M150T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (толщ 2 см)	m2	11,51	59,17 40,38	681,04 464,74
92	IzF04B K=2	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatiche, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40% plane sau curbe, cu carton bitumat, lipit pe toata suprafata cu mastic de bitum	m2	11,51	51,43 9,22	591,99 106,09
93	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2	11,51	296,40 167,22	3 411,62 1 924,69
94	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor Грунтовка полов betonocontact	m2	53,07	4,73 1,73	250,88 91,68
95	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	53,07	59,13 40,36	3 137,96 2 142,06
96	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	53,07	273,29 144,16	14 503,60 7 650,33

1	2	3	4	5	6	7
97	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor Грунтовка полов betonocontact	m2	36,84	4,74 1,74	174,60 64,00
98	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	36,84	59,20 40,35	2 180,78 1 486,48
99	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez	m2	36,84	429,04 63,42	15 805,70 2 336,38
100	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor Грунтовка полов betonocontact	m2	137,06	4,73 1,73	648,18 236,98
101	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm S=30.13+13.36+93.57=137.06	m2	137,06	75,90 13,49	10 403,16 1 849,16
102	CG56A1 K=7	Corectia la norma CG56A: se scade la 1mm grosime: исключается	m2	-137,06	52,75 9,28	-7 230,60 -1 272,56
103	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2	13,36	296,33 167,20	3 958,93 2 233,74
104	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	123,70	273,29 144,15	33 805,82 17 831,35
105	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	107,50	54,52 34,60	5 861,06 3 719,65
Total Pardosele (PE9)						88 455,26
Incluziv salariu						41 031,41
		2.5. Finisarea interiori				
106		Потолки		0,00	0,00 0,00	0,00 0,00
107	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila S=96.82+93.57=	m2	190,39	235,60 126,85	44 856,47 24 151,47
108	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime,	m2	13,44	102,49	1 377,41

1	2	3	4	5	6	7
		executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului толищ 10 мм			88,21	1 185,49
109	CF53B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52)	m2	13,44	98,32 89,36	1 321,46 1 201,06
110	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	13,44	35,93 31,70	482,92 426,10
111	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor Грунтовка потолков	m2	13,44	3,27 1,72	43,93 23,06
112	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual Водоземulsionная покраска	m2	13,44	37,12 31,70	498,87 426,11
113	CK28B	Tavane suspendate executate pe santier din PFL sau PAL melaminat cu rosturi acoperite cu profiluri din mase plastice Plasntivan	m2	11,57	191,31 132,66	2 213,48 1 534,91
114		Стены		0,00	0,00 0,00	0,00 0,00
115	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton S=186.24+128.11+56.48	m2	370,83	81,06 69,19	30 059,90 25 658,70
116	CF54A	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, exclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2	284,22	199,93 147,03	56 824,95 41 789,66
117	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Шпаклевка сухой смесью 5мм	m2	299,64	84,63 70,35	25 357,05 21 078,19

1	2	3	4	5	6	7
118	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Шпаклевка сухой смесью 3мм (По г/к)	m2	263,28	84,62 70,34	22 280,03 18 520,39
119	CF51B K=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in miniu pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) исключается	m2	-263,28	77,44 69,19	-20 389,15 -18 217,10
120	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor Грунтовка S=171.55+263.28+128.11	m2	562,94	3,28 1,73	1 846,43 973,88
121	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	562,94	37,52 31,71	21 123,43 17 852,69
122	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentu montarea placajelor	m2	52,28	263,04 141,27	13 751,47 7 385,67
Total Finisarea interiori						201 648,65
Incluziv salariu						143 990,28
		2.6. Прочие работы				
123		Barieri B1		0,00	0,00 0,00	0,00 0,00
124	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada,	kg	156,00	11,80 11,53	1 841,11 1 798,99
125	Цена фирмы 11	Стоимость ограждения -teava inox	m	11,25	705,00 0,00	7 931,25 0,00
Total Прочие работы						9 772,36

1	2	3	4	5	6	7
Incluziv salariu						1 798,99
Total Раздел Lucrari de reparatia bl "O"						347 615,09
Incluziv salariu						217 746,64
Total		лей				428 697,37
Asigurari sociale si medicale		27,50 %				72 999,67
Transportarea materialelor		7,00 %				11 296,09
Cheltuieli de depozitare		2,00 %				3 227,45
Total		100,00 +				516 220,58
Cheltuieli de regie		14,50 %				74 851,98
Total		100,00 +				591 072,56
Beneficiul de deviz		6,00 %				35 464,36

Total deviz: **626 536,92**
Incluziv salariu **265 453,36**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)